СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «26»  января  2017 г. № 5
    Отчет о работе МБУ «Дружинский КДЦ» за 2016 год.

Заслушав и обсудив информацию директора МБУ «Дружинский КДЦ» Мамизеровой Ю.Ю.  «Отчет о работе МБУ «Дружинский КДЦ» за 2016 год» Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Отчет о работе МБУ «Дружинский КДЦ» за 2016 год принять к сведению.
2. Признать работу МБУ «Дружинский КДЦ» за 2016 год удовлетворительной.
3. Директору МБУ «Дружинский КДЦ»:
      - повышать качество массовых культурных  мероприятий, активнее привлекать  жителей Дружинского сельского поселения к участию и проведению мероприятий;
- активизировать работу по своевременной информированности населения о планируемых мероприятиях используя современные формы.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Дружинского

     сельского поселения                                                                          С.В. Бабинцев